Ｉ．

Ｉ．

Ｉ．

Ｉ． 会 長 L. 野嶋祐記

Ｉ． 理事会報告 会 長 L. 野嶋祐記

《承認事項》
・第68期委員会編成表（案）について

Ｉ． スピーチ　「大交流時代を拓く！～生まれ変わる新しい福井市～」

Ｉ． 5月誕生会員紹介 出席委員長 L. 河上剛志

Ｉ． 幹 事 L. 清川肇

Ｉ． 閉会ゴング

Ｉ． テール・ツイスタ－タイム L. 木下幹太

Ｉ．

Ｉ．

テール・ツイスタ－

また会う日まで斉唱

ライオンズ・ローア

国歌｢君が代｣並びに｢ライオンズクラブの歌｣斉唱

会長挨拶

福井市長　西行 茂　様

L.三木　讓　 6日　 L.石塚美貴彦　7日　L.小永有紀  8日 　L.山下重男　11日  　L.田中陽介　14日
L.松浦康圭　17日　L.山田 悟　17日　 L.髙木智之   22日   L.宇野善典　28日  　L.藤田俊則　28日
L.山田直樹　30日

幹事・委員会報告

懇　親　会

《 67期 》

第1603回 例 会
2024/5/1 (水)18：30～　於：繊協ビル10Fホール

開会ゴング

国旗並びにライオンズ旗に敬礼

◆次回例会のご案内◆ 第1604回 移動例会

5月15日(水） 12：15～ 於：福井新聞社風の森ホール

第４９回年次大会関係第４９回年次大会関係第４９回年次大会関係第４９回年次大会関係

1

（土） 出席

式典
14：00～
晩餐会
17：00～

於：石川県立音楽堂

於：ANAクラウンプラザ
　　ホテル

（火） 出席予定 13：30～ 於：福井市役所3F庁議室

（木） 出席予定 9：04～ 於：片山津ゴルフ倶楽部

◎出席委員会 委員長 L.河上剛志

（水） 出席予定 18：30～ 於：ミスターデ・ヴ

◎財務委員会 委員長 L.渡辺文雄

（水） 出席予定 18：30～ 於：ミスターデ・ヴ

◎四献兼糖尿病委員会 委員長 L.金具芳樹

（水） 出席予定 18：30～ 於：ミスターデ・ヴ

（木） 出席予定 18：30～ 於：ミスターデ・ヴ

L. 木下幹太

L. 角健太郎

L. 山下重男

L. 木村徳明

L. 三木健一

L. 馬来田善敬

L. 清川肇

宇野さん、入会おめでとうございます。

会長代理務めさせて頂きました。ありがとうございました。

宇野L.入会して頂きありがとうございます。スポンサーとして、今後どしどし
指導していきます。

　ドネーション28,000円　ご協力ありがとうございました。

【 テ－ル・ツィスタ－報告 】

　　　第1602回例会　令和6年4月17日　　於：繊協ビル10Fホール

前回の例会で大変多くのドネーションを出していただきありがとうございました。
今回のドネーションにも感謝します。

ゴルフ同好会に先日初参加させていただきました。ありがとうございました。

久し振りにゴルフ同好会で優勝できました。ありがとうございます。

宇野ちん入会おめでとうございます！（ひのえうまが増えました‼）

5/8 四献兼糖尿病委員会
L.金具芳樹　L.石塚美貴彦　L.湯浅徹
L.渡辺文雄　L.野嶋祐記　L.清川肇

5/9 献血お手伝い L.金具芳樹　L.石塚美貴彦　L.八木英一郎

【　委員会報告　】

5/8 メーク・アップ
L.越野利栄　L.佐野健二　L.山下重男
L.市橋友紀央　L.牧野洋之　L.谷尾清隆
L.石塚美貴彦　L.小永有紀　L.湯浅徹

5/8 財務委員会
L.渡辺文雄　L.福田竜一　L.井上量博　L.北出慎吾
L.木村徳明　L.野嶋祐記　L.清川肇

5/7
福井市及び福井市社会福祉協議会
との三者協定締結式

L.馬来田善敬

5/9 第70回地区年次大会記念ゴルフ大会
L.安部悟　L.井上量博　L.清川肇　L.服部宏幸
L.三木健一　L.中村和裕　L.河合弘治
L.井上浩一郎

【　幹 事 報 告　】

4/20 第70回地区年次大会 L.野嶋祐記　L.清川肇　L.馬来田善敬

2